ATA DE REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DO
INSTITUTO BRUSQUENSE DE PREVIDÊNCIA -  IBPREV.

Aos vinte e cinco dias do mês de maio de dois mil e dezessete
(25/05/2017), com início às 13:30 horas, no Salão Nobre da Prefeitura de Brusque, reuniram-
se os membros do Conselho de Administração do Instituto Brusquense de Previdência -
IBPREV, abaixo nominados e assinados, sob a presidência do Sr. Dagomar Antonio Carneiro
para discussão e deliberação acerca dos assuntos constantes da ordem do dia, a saber: 1.
Apresentação e análise do parecer do Conselho Fiscal e, se for o caso, aprovação das contas
da competência Abril/2017; 2. Assuntos Gerais. Inicialmente, em tempo a justificativa da
ausência dos conselheiros: Ernani Bolognini e Lizandra Gabrielle Melim. Abertos os
trabalhos, o Presidente agradeceu a presença de todos; em sequência passou a palavra ao
Diretor Administrativo e Financeiro, servidor Antonio Carlos Cerchiari Junior, que fez a
leitura da ata do Conselho Fiscal, com o parecer favorável à aprovação das contas da
competência Abril de 2017 e apresentou as referidas contas, dirimindo algumas dúvidas,
colocado em votação, o Conselho decidiu, por unanimidade, aprovar as referidas contas, sem
ressalvas. Ato contínuo, tratóndo de assuiítos gerais, não há. P^ffímj, coi^> a palavra aberta,
sem manifestações. Nada mais havendo a/íratar, foi encerrad^
ata, a qual„.lída è achada qòi)forme, vai asísinada pelos presentéã

Dagom

lavrada a presente

"MarildaJoana Vinotti Lopes

jQ O riV X '

Joana
j/l/l lAA